
 

  
 

  
 
 
 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Atrium Flora – Budova A, Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Česká republika 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
tel.: +420 246 028 028, fax: +420 246 028 029, e-mail: info@broz-sedlaty.cz, www.broz-sedlaty.cz, IČ: 24827452, DIČ: CZ24827452 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Přírodní park Modřany – I. etapa“ 
 

 ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
 

Název:   Městská část Praha 12 
Sídlo:   Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČ:    00231151 

 ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  
 

Obchodní firma: Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:   Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:    24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
#1 

 
 
 
 
 

  

mailto:info@broz-sedlaty.cz
http://www.broz-sedlaty.cz/


 
 

 (2 z 2) 
 

I.  

Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zástupci zadavatele byla dne 28.6.2019 doručena žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce. 

Dodavatel ve své žádosti uvádí doslovně následující: 

Dotaz č. 1 

Po prozkoumání rozpočtu se domníváme,  že byl do výběrového řízení poskytnut původní 
výkaz výměr jako do výběrového řízení v roce 2018, které bylo zrušeno. V původním VŘ bylo 
poskytnuto několik vysvětlení zadávací dokumentace a následně byl upravován výkaz výměr. 
Tyto úpravy však nyní v aktuální výkazu výměr nejsou opraveny. Dotazujeme se tedy, zda 
máme všechny dotazy z minulého roku zaslat znovu nebo zda bude poskytnut nový výkaz 
výměr. 
 
K dotazu dodavatele č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o zcela novou veřejnou zakázku, kdy pouhým odkazem nelze 
jakékoliv dotazy z předchozího (zrušeného) zadávacího řízení aplikovat v rámci tohoto 
zadávacího řízení.  

Pokud je však dodavatel toho názoru, že je pro účely zpracování řádné nabídky potřeba 
vysvětlit zadávací dokumentaci, má možnost v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek požádat zadavatele o vysvětlení zadávací 
dokumentace, a to formou položení konkrétních otázek směřujících k zadávací dokumentaci. 

 

V Praze dne 1.7.2019 

 

 

 

…………………………………………………………… 
za Městskou část Praha 12 

JUDr. Jiří Brož, jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


	zadavatel veřejné zakázky:
	Zástupce zadavatele:

		2019-07-01T14:31:51+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




